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No. 785. THE POST OFFICE LAW. 

CAP. 281 AND LAW 44 OF 1953. 

ORDER IN COUNCIL No. 2859 
MADE UNDER SECTION 7. 

Cap. 281 In exercise of the powers vested in him by section 7 of the Post Office 
44 of 1953. LaWj His Excellency the Governor, with the advice of the Executive Council, 

has been pleased to order as follows :— 
1. This Order may be cited as the Post Office (Rates of Postage and 

Gazette.· Postal Charges) (Amendment) Order, 1956, and shall be read as one with the 
Supplement p o s t office (Rates of Postage and Postal Charges) Order, 1955, (hereinafter 
227 1955. referred to as the " Principal Order ") and the Principal Order and this Order 

may together be cited as the Post Office (Rates of Postage and Postal 
Charges) Orders, 1955 and 1956. 

2. Part I of the First Schedule to the principal Order is hereby amended a * _ as follows :— 

***.***&*■& b . * ° By the deletion from paragraph 2 thereof under the heading " TO 
φΜ*ο*Ι^ Ι^7 · FOREIGN COUNTRIES " of entry (h) relating to " Insured Boxes " 

and the substitution therefor of the following entry :— 
(h) Insured Boxes : Mils 

Not exceeding 10 oz. . . . . ... . . . . 85 
For every additional 2 oz. or fraction thereof . . 17 

Ordered this 31st day of July, 1956. 

By Command of His Excellency the Governor, 

R. G. SHERIDAN, 
(M.P. 11193/55.) Clerk of the Executive Council. 

No. 786. 
THE CUSTOMS MANAGEMENT LAWS, 1954 AND 1955. 

ORDER IN COUNCIL No. 2860 
MADE UNDER SECTION 133. 

8 of 1954 In exercise of the powers vested in him by section 133 of the Customs 
49 of 1955. Management Laws, 1954 and 1955, His Excellency the Governor, with the 

advice of the Executive Council, nas been pleased to order as follows :— 
1. This Order may be cited as the Customs (Commercial Samples and 

Advertising Material) (Duty Exemption) Order, 1956. 
2. Samples of negligible value so classified by the Comptroller may be 

exempted from Customs duty provided that such samples are only to be 
used for soliciting orders for goods of the kind represented by the samples 
with a view to their importation. 

3. The Comptroller may require that as a condition of such samples 
being exempted from Customs duty in accordance with paragraph 2 hereof, 
they shall be made useless as merchandise by marking, tearing, perforation 
or other treatment, but not, however, so as to destroy their usefulness as 
samples, J 


